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Kraków 24.02.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego

www.zamowienia.3rblog.wp.mil.pl
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
                   „Dostawa ogumienia do KTO ROSOMAK w latach 2020-2023”, nr 
                   sprawy 37/2020
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Krakowie ul. Montelupich 3 wpłynęło od wykonawcy pytanie w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa ogumienia do KTO ROSOMAK w latach 2020-2023”, nr sprawy 37/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający przedstawia treść pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie:
Czy akceptują Państwo możliwość dostarczenia ogumienia o tych samych parametrach co przedstawione w Załączniku nr 4 SIWZ na zakup ogumienia do KTO Rosomak w latach 2020-2023 r. ogumieni e firmy Michelin, lecz stanowiące ich zamiennik, produkowany przez innego producenta, który dostarcza opony na potrzeby Fińskich Sił Zbrojnych. 
Odpowiedź:

Zamawiający określając przedmiot zamówienia jasno określił w załączniku nr 1 – Druk oferta w części B w uwadze pod tabelą z parametrami technicznymi oraz w załączniku nr 3 do SIWZ – Parametry techniczne wyraźnie napisał z jakiego powodu dopuszcza oferowanie dostawy równoważnego ogumienia (spełniającego wymagane parametry techniczne w tym: rozmiar, minimalny indeks nośności, minimalny symbol prędkości) jedynie po przedstawieniu Zamawiającemu pisemnej zgody producenta KTO Rosomak, że proponowane ogumienie może być stosowane w pojeździe bez konieczności zmiany kontrolera.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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